本次证券发行项目组其他成员包括朱远凯、王嘉琪、陈显鲁、童宏杰、鲁坤、

韩博。

朱远凯先生：硕士研究生学历，现任中信建投证券投资银行业务委员会副总

裁，曾主持或参与的项目有：同享（苏州）电子材料科技股份有限公司股票向不

特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目、常州同惠电子股份有限公司向不

特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目、歌尔股份有限公司公开发行可转

债项目、上海安诺其集团股份有限公司非公开发行股票项目、舜和资本管理有限

公司收购上市公司山东华鹏玻璃股份有限公司控制权财务顾问项目、济南高新控

股集团有限公司收购江苏玉龙钢管股份有限公司财务顾问项目、万人中盈（厦门）

股权投资合伙企业（有限合伙）收购杭州高新橡塑材料股份有限公司财务顾问项

目等。

王嘉琪先生：硕士研究生学历，现任中信建投证券投资银行业务委员会高级

经理，曾主持或参与的项目有：北京中航泰达环保科技股份有限公司股票向不特

定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目、恒拓开源信息科技股份有限公司在

全国股转系统定向发行项目、北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司在全国股转系

统挂牌项目等。

陈显鲁先生：注册会计师，本科学历，现任中信建投证券投资银行业务委员

会副总裁，曾主持或参与的项目有：同享（苏州）电子材料科技股份有限公司股

保荐人出具的证券发行保荐书

3-1-8

票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目、苏州创捷传媒展览股份有

限公司新三板挂牌项目、北京天远三维科技股份有限公司新三板挂牌项目等。

童宏杰先生：本科学历，现任中信建投证券投资银行业务委员会副总裁，曾

主持或参与的投资银行项目有：同享（苏州）电子材料科技股份有限公司股票向

不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目、江苏灿勤科技股份有限公司科

创板 IPO 项目、常州同惠电子股份有限公司向不特定合格投资者公开发行并在

精选层挂牌项目等。

鲁坤先生：硕士研究生学历，现任中信建投证券投资银行业务委员会副总裁，

曾主持或参与的项目有：同享（苏州）电子材料科技股份有限公司向不特定合格

投资者公开发行并在精选层挂牌项目、常州同惠电子股份有限公司向不特定合格

投资者公开发行并在精选层挂牌项目等。

韩博先生：硕士研究生学历，现任中信建投证券投资银行业务委员会高级经

理，曾主持或参与的项目有：上海创远仪器技术股份有限公司向不特定合格投资

者公开发行并在精选层挂牌项目等。

保荐人出具的证券发行保荐书

3-1-9

三、发行人基本情况

（一）发行人情况概览

公司名称 南京云创大数据科技股份有限公司

证券简称 云创数据

证券代码 835305

统一社会信用代码 91320100567246634N

注册地址
南京市秦淮区永智路 6 号南京白下高新技术产业园区四号楼 A 栋 9

层

有限公司成立时间 2011 年 3 月 18 日

挂牌日期 2015 年 12 月 28 日

目前所属层级 创新层

注册资本 11,497.6125 万元

法定代表人 张真

董事会秘书 孙志刚

联系电话 025-83700385-8043

互联网地址 www.cstor.cn

主营业务

公司是以提供大数据存储产品、大数据处理产品及解决方案为主营

业务的高新技术企业，是一家拥有核心技术的大数据存储产品供应

商与大数据处理产品及解决方案提供商。

本次证券发行的类型 股票向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌

（二）本次发行前后股权结构

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 51,426,500 44.73  51,426,500 38.10

无限售条件股份 63,549,625 55.27  83,549,625 61.90

合计 114,976,125 100.00 134,976,125 100.00

（三）发行人前十名股东情况

截至本发行保荐书签署日，本次发行前公司前十名股东合计持有公司

112,126,600 股股份，持股比例合计为 97.52%，具体情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股东性质

1 张真 60,636,000  52.74 境内自然人

保荐人出具的证券发行保荐书

3-1-10

2 通鼎互联信息股份有限公司 18,157,407  15.79 境内非国有法人

3 南京力创投资管理中心（有限合伙） 7,731,000  6.72 境内非国有法人

4
宁波天堂硅谷新风股权投资合伙企

业（有限合伙）
6,361,663  5.53 境内非国有法人

5 刘峰明 5,688,710  4.95 境内自然人

6
北京中富投资管理有限公司－厦门

中富鑫源投资合伙企业（有限合伙）
5,238,820  4.56 基金、理财产品

7 侯春雨 2,934,000  2.55 境内自然人

8
杭州知时股权投资合伙企业（有限

合伙）
2,750,625  2.39 境内非国有法人

9

朗玛峰创业投资有限公司－朗玛十

五号（深圳）创业投资中心（有限

合伙）

1,650,375  1.44 基金、理财产品

10 白炳辉 978,000  0.85 境内自然人

合计 112,126,600  97.52 -

注：2020 年 12 月，张真、通鼎互联、力创投资根据《全国中小企业股份转让系统股票

向不特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌业务指南 1 号-申报与审查》第十二条的规定

办理了股票限售。

（四）发行人报告期内发行融资情况

报告期内，公司进行了 1 次股票发行，情况如下：

序

号
发行届次